



ساخت ۵۸ مدرسه در دستور کار اجرای طرح نهضت مدرسه‌سازی در شهرستان ری

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به آغاز جهش مدرسه‌سازی در جنوب تهران، گفت: در قالب نهضت مدرسه‌سازی، ساخت ۵۸ مدرسه در دستور کار شهرستان ری قرار گرفته و تاکنون ۲۰ پروژه فعال است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین خشت گذاری مدارس کهریزک با اشاره به رویکرد عملیاتی دولت چهاردهم در توسعه فضاهای آموزشی، اظهار کرد: در کمتر از یک سال از آغاز به کار دولت دکتر پزشکیان، اتفاقات بزرگی در حوزه آموزش، انرژی و ساماندهی اجتماعی رخ داده که نشان از نگاه عمل‌گرایانه دولت دارد.

وی با اشاره به اقدامات دولت در مدیریت اتباع خارجی، افزود: در کمتر از یک سال، بیش از یک میلیون نفر از اتباع خارجی از کشور خارج شده‌اند؛ افرادی که از یارانه‌ها و خدمات عمومی استفاده می‌کردند و در حوزه‌های اجتماعی نیز هزینه‌هایی به کشور تحمیل کرده بودند. این اقدام موجب آزادسازی ظرفیت‌های ملی و کاهش فشار بر زیرساخت‌های کشور شد.

سلیمان پور با تأکید بر تحولات چشمگیر در بخش آموزش، گفت: استان تهران به عنوان پایتخت کشور، متأسفانه در گذشته از میانگین سرانه آموزشی کشور پایین‌تر بود؛ اما در ماه‌های اخیر و با اجرای نهضت مدرسه‌سازی، بیش از ۳۷۰۰ کلاس درس جدید در کشور احداث شده که سهم قابل توجهی از آن مربوط به استان تهران است.

فرماندار ویژه شهرستان ری ابراز داشت: امروز دولت چهاردهم با رویکردی جدی به دنبال تحقق شعار «ما می‌توانیم» است و رئیس‌جمهور نیز تأکید دارد که در مدت یک سال تمام نیازهای آموزشی کشور در قالب ساخت مدارس جدید تأمین شود؛ حرکتی که اکنون در استان تهران و شهرستان ری به طور ملموس آغاز شده است.

معاون استاندار تهران تصریح کرد: در شهرستان ری ۵۸ مدرسه در دستور کار قرار دارد که تاکنون ۲۰ پروژه آغاز شده و بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. در هفته جاری نیز هشت مدرسه جدید کلنگ‌زنی می‌شود؛ امروز سه مدرسه در کهریزک، فردا دو مدرسه در حسن‌آباد و پس فردا سه مدرسه در باقرشهر. هفته آینده نیز دو مدرسه در شهری مرکز شهرستان کلنگ‌زنی خواهد شد.

وی با قدردانی از مدیران استانی و شهرستانی در حوزه آموزش و پرورش و نوسازی مدارس گفت: مجموعه فرمانداری، اداره کل نوسازی مدارس، شهرداری‌ها و شرکت‌های صنعتی شهرستان همگی در مسیر تحقق عدالت آموزشی هم‌افزا شده‌اند و این هماهنگی ثمره نگاه وفاق ملی و فهم مشترک در دولت چهاردهم است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطرنشان کرد: ری، شهری ریشه‌دار در تمدن ایرانی و اسلامی است و شایسته نیست از کمبود فضای آموزشی رنج ببرد. همه ما وظیفه داریم با مشارکت مردم و خیرین، و با استفاده از ظرفیت صنایع و شرکت‌ها، این کمبود را جبران کنیم. امروز بیش از هر زمان دیگری هماهنگی بین دولت، مجلس و قوه قضائیه برقرار است و باید از این فرصت برای ارتقای کیفیت آموزش در جنوب تهران بهره ببریم.